
                                                                                                                

  
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΗΛΕΙΑΣ 
            ΠΥΣΠΕ 

 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης17 
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος 
Ιστοσελίδα:http://dipe.ilei.sch.gr 
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικατερίνη 
Τηλέφωνο : 26210 40286 
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
 

 
 

                                                                  
                                                                   
 
                                                                  Πύργος,26-08-2025 
                                                                  Αριθμ. Πρωτ.: 6385 

 
 

 
 

 

                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 

 

 
 

Θέμα: «Διαθέσεις μόνιμων εκπαιδευτικών ειδικοτήτων ΔΠΕ Ηλείας  για συμπλήρωση  
        ωραρίου». 

 
Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας   

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις  σχετικές διατάξεις των άρθρων 16 και 18  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας 

και Β/θμιαςΕκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 τ.Α΄) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.2517/97 (ΦΕΚ 160 Α΄) 

3. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 

94/Α΄) «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 

4. Την αριθμ. 2/770417/0022/30-08-99 (ΦΕΚ 1967/3-11-99 τ.Β΄) απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

5. Την με αριθμ. Πρωτ. αρ. πρωτ. 4786/20-06-2024  απόφαση του Δ/ντή Π.Ε Ηλείας με θέμα: « 

Προσδιορισμός Λειτουργικότητας –Αναστολή Σχολικών μονάδων  της ΔΠΕ Ηλείας για το 

σχολικό έτος 2024-2025». 

6. Την με αριθμ. Πρωτοκ. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273 τ.Β’/28-12-2021) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  Δ/ντών Εκπ/σης» 

7. Τη με αριθμ.137644/Ε1/03-09-2015 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Οδηγίες για τη 

διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

8. Τον Ν.  4823/2021( ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021 ) Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-Νέες 

Δομές Υποστήριξης-Νέο σχολείο-ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ-“Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις”   

9. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση 

του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ7Β746ΝΚΠΔ-ΧΑ3



10. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολείων. 

11. Την αριθμ. 26η  /26-08-2025 Πράξη  του ΠΥΣΠΕ Ηλείας. 

 

                                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Διαθέτουμε τους  παρακάτω  μόνιμους εκπαιδευτικούς ειδικοτήτων  για τη συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου τους  ως εξής: 
 

  
ΠΕ 06 

   

      Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΥΡΙΑ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
16Ω 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 8Ω 

2 ΒΡΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 17Ω 
         ΝΗΠ. ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2Ω 

        
 ΝΗΠ. ΕΛΑΙΩΝΑ 2Ω 
11ο ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 2Ω 

3 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 11Ω 4ο ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ  6Ω 

        

Δ.Σ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3Ω 
14ο ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 2Ω 
 

4 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  Δ.Σ. ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 16Ω 
 ΝΗΠ. ΑΡΧ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4Ω 
Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 2Ω 

5 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ 
Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ  17Ω ΝΗΠ. ΚΥΛΛΗΝΗΣ 2Ω 

        ΝΗΠ ΚΑΣΤΡΟΥ 2Ω 

6 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 17Ω ΝΗΠ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 2Ω 

         ΝΗΠ. Α.Β ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 2Ω 

7 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 20Ω 1ο Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 2Ω 

        
 8 ΚΙΣΚΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 17Ω Δ.Σ.ΑΥΓΕΙΟΥ 4Ω 

9 ΚΟΥΝΑ    Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 18Ω ΝΗΠ.ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 2Ω 

     ΒΑΣΙΛΙΚΗ   
         ΝΗΠ. ΧΑΝΑΚΙΩΝ 2Ω 

10 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 2Ω 

3ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 16Ω 
1ο ΝΗΠ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 2Ω 
2ο ΝΗΠ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 4Ω 

11 ΚΡΗΤΙΚΟΥ 
 

1ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 16Ω 
   

 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
1ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 8Ω 

12 ΛΑΜΠΡΟΥ ΞΑΝΘΗ Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 17Ω 
 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ  4Ω 
ΝΗΠ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 2Ω 

13 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 11Ω 2ο  Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 10Ω 

14 
    

  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 16Ω 

ΝΗΠ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 2Ω 
ΝΗΠ. ΣΕΡΜΠΑΝΙΟΥ 2Ω 
1ο ΝΗΠ ΒΑΡΔΑΣ 4Ω 

  
    

15 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 8ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 17Ω 
Δ.Σ. ΕΛΑΙΩΝΑ 2Ω 
6ο ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 2Ω 

        
 

16 ΜΑΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 11Ω 
ΝΗΠ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 2Ω 
9ο ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 4Ω 

ΑΔΑ: Ψ7Β746ΝΚΠΔ-ΧΑ3



7ο ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 4Ω 

17 ΣΠΗΛΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 18Ω 
Δ.Σ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 3Ω 
Δ.Σ. ΛΕΥΚΗΣ 2Ω 

18 ΣΙΝΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΔΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ  19Ω  2ο ΝΗΠ.  ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 2Ω 

19 ΣΔΡΟΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 17Ω 

ΝΗΠ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 2Ω 
ΝΗΠ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 2Ω 
Δ.Σ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 3Ω 

20 
    

  ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 11Ω 
5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 10Ω 
2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2Ω 

  
    

21 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 17Ω 
Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 3Ω 
Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 3Ω 

22 ΤΖΟΥΡΜΕΤΗ ΑΘΗΝΑ Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 16Ω 

Δ.Σ. ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 3Ω 
ΝΗΠ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 2Ω 
ΝΗΠ. ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 2Ω 

23 ΤΣΟΥΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 
4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 13Ω 
 

24 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 17Ω ΝΗΠ ΣΑΒΑΛΙΩΝ 2Ω 

        ΝΗΠ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 2Ω 

25 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 17Ω ΝΗΠ ΜΥΡΤΙΑΣ 2Ω 

        ΝΗΠ. ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 2Ω 

26 ΔΕΛΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΓΙΩΤΑ Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 16Ω 
Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 6Ω 
ΝΗΠ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 2Ω 

27 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 12Ω 

2ο ΝΗΠ. ΖΑΧΑΡΩΣ 2Ω 
1ο ΝΗΠ. ΖΑΧΑΡΩΣ 4Ω 
Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 4Ω 
ΝΗΠ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 2Ω 

     

  
ΠΕ 79.01 

  

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΥΡΙΑ ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 15Ω Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 6Ω 

2 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-
ΖΕΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 8ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 6Ω Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 6Ω 

        
ΠΕΙΡ. 4ο Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 7Ω 

        
5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 3Ω 
 

3 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΣΙΝΟΗ 
1ο  Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
6Ω Δ.Σ. TΡΑΓΑΝΟΥ 8Ω 

        Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 6Ω 

        Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 3Ω 

4 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4o Δ.Σ.   ΠΥΡΓΟΥ 15Ω 10ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 6Ω 

        
 5 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 15Ω Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 6Ω 

6 
    

  ΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
1ο  Δ.Σ.ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
12Ω 5ο Δ.Σ.  ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 10Ω 

7 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 12Ω 

Δ.Σ. Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 6Ω 
Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 
3Ω 

ΑΔΑ: Ψ7Β746ΝΚΠΔ-ΧΑ3



  
    

8 ΠΑΝΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
13Ω Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ  6Ω 

        Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 2Ω 

9 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

3ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 12Ω 

Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 6Ω 
Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 6Ω 
 

10 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ  8Ω 

2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
6Ω 
Δ.Σ. Κ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 7Ω 
 

11 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ   
 

Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 4Ω 
Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 6Ω 

  
 

ΑΝΝΑ 1ο Δ.Σ ΒΑΡΔΑΣ 13Ω 
 

12 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
13Ω 

Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 2Ω 
Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 6Ω 

13 ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
10Ω 

Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 6Ω 
3ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 8Ω 

14 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 8Ω 

Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 7Ω 
Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 6Ω 
Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 2Ω 

15 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΠΕΙΡ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
14Ω Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 7Ω 

     

  
ΠΕ 11 

  

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΥΡΙΑ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 16Ω 5ο Δ.Σ.  ΠΥΡΓΟΥ 5Ω 

 
      

 

2 ΔΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3ο  Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 16Ω 
2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 3Ω 
Δ.Σ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 2Ω 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 Δ.Σ. Ν.ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 
17Ω 

 Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 2Ω 
Δ.Σ. ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 2Ω 

4 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 16Ω 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 8Ω 

5 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 9Ω 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 15Ω 

     6 
    

 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 3ο Δ.Σ.  ΠΥΡΓΟΥ 12Ω 

 

 
      7ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 10Ω 

7 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ. ΛΑΛΑ 6Ω 
Δ.Σ. ΑΡΧ ΟΛΥΜΠΙΑΣ  16Ω 
Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 2Ω 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
16Ω 

Δ.Σ. ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 2Ω 
Δ.Σ. ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 2Ω 

9 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 16Ω 5ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 5Ω 

10 ΠΕΛΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 16Ω Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 5Ω 

11 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 18Ω 
Δ.Σ. ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 2Ω 
Δ.Σ. ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 2Ω 

12 ΤΣΟΥΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 16Ω 
Δ.Σ. ΕΛΑΙΩΝΑ 2Ω 
Δ.Σ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3Ω 

             
 

ΑΔΑ: Ψ7Β746ΝΚΠΔ-ΧΑ3



13 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 15Ω Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 6Ω 

     

  

 
ΠΕ 05 

 
 
 

 

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΥΡΙΑ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΘΑ-
ΕΥΦΗΜΙΑ 5ο Δ.Σ.  ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5Ω 6ο Δ.Σ.  ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5Ω 

        3ο Δ.Σ.  ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5Ω 

        Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω 

        Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 4Ω 

2 
  

4ο Δ.Σ.  ΠΥΡΓΟΥ 4Ω 1ο  ΠΕΙΡ.Δ.Σ.  ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 

        ΠΙΚΕΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ   Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 4Ω 

        
Δ.Σ.  ΜΥΡΤΙΑΣ  4Ω 
Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 4Ω 

        
 

3 ΚΡΕΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 10Ω 
6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 10Ω 
Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 4Ω 

     

     

     

4 ΔΑΓΚΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Δ.Σ. ΑΡΧ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8Ω 

Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 6Ω 
Δ.Σ. ΛΑΛΑ 6Ω 
Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 2Ω 
Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 2Ω 

5 ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 5Ω 

3ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 5Ω 
Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 5Ω 
Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 5Ω 
2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 4Ω 

     

 

 
           ΠΕ 86 

  

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΥΡΙΑ ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 15Ω 
Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 6Ω 
 

        
 

2 ΔΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
6ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  
13Ω Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 8Ω 

    
 

  Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 2Ω 

        
 3 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1ο Δ.Σ.  ΒΑΡΔΑΣ 16Ω Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 6Ω 

        
 

5 ΜΗΧΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  1ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
9Ω Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 6Ω 

        Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 6Ω 

6 ΠΑΒΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 13Ω  Δ.Σ. ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 2Ω 

        Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 7Ω 

7 ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 8ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 
Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 7Ω 
Δ.Σ ΛΑΝΘΙΟΥ 2Ω 

ΑΔΑ: Ψ7Β746ΝΚΠΔ-ΧΑ3



        

Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 2Ω 
Δ.Σ. ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3Ω 
 

8 ΤΣΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο  Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 15Ω Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 6Ω 

        
 

9 ΖΗΣΑΡΟΥ 
 

Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 8Ω 
2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 9Ω 
Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 7Ω 

  
 

ΜΑΡΙΑ   
         
 

10 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 12Ω 
Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 8Ω 
Δ.Σ. ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 2Ω 

11 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 14Ω 
10ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 
Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 2Ω 

12 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 13Ω 

Δ.Σ. Ν ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 6Ω 
Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 
3Ω 
Δ.Σ. ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 2Ω 

13 ΚΕΚΕΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 
8Ω 

Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 6Ω 
Δ.Σ. Κ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 6Ω 
Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 4Ω 

14 ΣΑΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
1ο Δ.Σ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 6Ω 

2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
6Ω 
1ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 6Ω 
3ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 5Ω 

15 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
12Ω 

Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 6Ω 
Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 6Ω 

16 ΡΙΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
12Ω 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12Ω 

17 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΓΛΑΪΑ 
5ο Δ.Σ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
12Ω 

Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 6Ω 
Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 6Ω 

18 ΤΖΑΝΕ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 9Ω 

Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 6Ω 
Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 5Ω 
Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2Ω 

19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
8Ω 

Δ.Σ. ΛΑΛΑ 8Ω 
Δ.Σ. ΑΡΧ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 6Ω 
Δ.Σ. ΚΟΥΜΑΝΗ 2Ω 

     

  
ΠΕ07 

  

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΥΡΙΑ ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 6o Δ.Σ.  ΠΥΡΓΟΥ 6Ω 3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 4Ω 

        4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 6Ω 

        
Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 4Ω 
Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 4Ω 

        
 

2 ΛΑΒΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
6Ω 

2
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4Ω 

5
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 6Ω 

6
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4Ω 

3
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4Ω 

3 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 6Ω 

Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 4Ω 
1

ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 6Ω 

2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 4Ω 

Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 4Ω 

ΑΔΑ: Ψ7Β746ΝΚΠΔ-ΧΑ3



4 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 6Ω 

1
ο
 Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 6Ω 

Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 4Ω 
Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 4Ω 
Δ.Σ. Κ.ΠΑΝΑΓΙΑΣ 4Ω 

     

  

 
ΠΕ 91.01 

  

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΥΡΙΑ ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
 

1ο  Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
8Ω 2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω 

     ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ   
Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 4Ω 
Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 3Ω 

        
         
 

2 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 9Ω 

5ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 7Ω 
Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 4Ω 
Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 4Ω 

3 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 

Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 4Ω 
7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 8Ω 
Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 4Ω 

4 ΛΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 9Ω 
2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 10Ω 
Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 4Ω 

5 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 5Ω 

2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 6Ω 
2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
4Ω 
1ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
4Ω 
Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 4Ω 

6 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΜΕΝΗ 
3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
7Ω 

5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 8Ω 
Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 4Ω 
Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 4Ω 

7 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 8Ω 

Δ.Σ. Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 4Ω 
Δ.Σ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 4Ω 
Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 6Ω 
Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 2Ω 

      
 

  

 
ΠΕ 08 

  

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΥΡΙΑ ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 13Ω Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 11Ω 

2 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 21Ω 
Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 2Ω 
 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 22 Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 2Ω 

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 8Ω 
Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 8Ω 
Δ.Σ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 8Ω 

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 15Ω Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 9Ω 

6 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 8Ω 
Δ.Σ. ΑΡΧ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8Ω 
Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 8Ω 

ΑΔΑ: Ψ7Β746ΝΚΠΔ-ΧΑ3



 

7 ΝΑΣΣΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 
6ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
16Ω Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 8Ω 

8 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ 
5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
16Ω 1ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 8Ω 

9 ΦΑΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
14Ω 

Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 2Ω 
Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 8Ω 

 10  ΚΟΛΕΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 22Ω Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 2Ω 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Σημείωση: 
Οι παρούσες διαθέσεις, δύνανται να τροποποιηθούν αναλόγως σύμφωνα με τα 
εβδομαδιαία ωρολόγια προγράμματα των Σχολικών Μονάδων και το υποχρεωτικό 
διδακτικό ωράριο των εκπαιδευτικών. 
 
 
 
 
 

 Ο Δ/ντής Π.Ε. Ηλείας 
 

 
 
 

Δρ    Ανδρέας Καρατζάς 
Κοιν: 1. Σ.Μ. 
           2. Π.Μ. 
           3. Μισθοδοσία 

ΑΔΑ: Ψ7Β746ΝΚΠΔ-ΧΑ3


		2025-08-27T11:56:41+0300
	Athens




